

Årsredovisning för
Rockström Marin AB

556937-7111

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 3 |
| Balansräkning | 4 |
| Noter | 6 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tomas Rockström
Styrelseledamot

2024-05-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Rockström Marin AB, 556937-7111, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Haninge registrerades år 2013 och bedriver sedan dess handel med motorer, reservdelar och båtillbehör. Bolaget utför även service och installationer av motorer samt andra båtillbehör. Bolaget har även en egen produktion av inredningsnickerier.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2023 har bolagets ägare och enda anställd i huvudsak varit anställd av annat företag. Viss verksamhet har fortgått men verksamheten har minskat.

Bolaget har under året noterat ett negativt aktiekapital. Bolaget har därför upprättat kontrollbalansräkning, Denna har visat att bolaget har betydande tillgångar i bland annat verktyg och fordon som inte finns upptagna i balansräkningen. Detta medför att det finns täckning för hela aktiekapitalet. Därutöver har ägaren lämnat ett villkorat aktieägartillskott som täcker större delen av tidigare underskott.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | Belopp i kr 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 51 974 | 73 170 | 70 578 | 145 979 |
| Resultat efter finansiella poster | -76 138 | -59 215 | -56 293 | -57 886 |
| Soliditet % | 43,7 | -86,3 | 50,6 | 61,5 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -21 587 | -59 215 |
| Balanseras i ny räkning | | -59 215 | 59 215 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 120 000 | |
| Årets resultat | | | -76 138 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 39 198 | -76 138 |

Kommentar

Bolaget har under året erhållit ett villkorat aktieägartillskott på 120 000 kr. Sammanlagt finns 228 000 (108 000) kr i villkorade aktieägartillskott.

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 39 198 |
| Årets resultat | -76 138 |
| Summa | -36 940 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | -36 940 |
| Summa | -36 940 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 51 974 | 73 170 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 51 974 | 73 170 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -1 990 |
| Övriga externa kostnader | | -112 641 | -114 901 |
| Personalkostnader | 2 | -6 313 | -6 315 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -9 161 | -9 162 |
| Summa rörelsekostnader | | -128 115 | -132 368 |
| Rörelseresultat | | -76 141 | -59 198 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 3 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | -17 |
| Summa finansiella poster | | 3 | -17 |
| Resultat efter finansiella poster | | -76 138 | -59 215 |
| Resultat före skatt | | -76 138 | -59 215 |
| Årets resultat | | -76 138 | -59 215 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 9 213 | 18 374 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 9 213 | 18 374 |
| Summa anläggningstillgångar | | 9 213 | 18 374 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 0 | 9 370 |
| Övriga fordringar | | 1 | 276 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 7 063 | 7 633 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 7 064 | 17 279 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 13 637 | 52 |
| Summa kassa och bank | | 13 637 | 52 |
| Summa omsättningstillgångar | | 20 701 | 17 331 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 29 914 | 35 705 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 39 198 | -21 587 |
| Årets resultat | | -76 138 | -59 215 |
| Summa fritt eget kapital | | -36 940 | -80 802 |
| Summa eget kapital | | 13 060 | -30 802 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder | | 3 097 | 65 981 |
| Summa långfristiga skulder | | 3 097 | 65 981 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 7 270 | 0 |
| Övriga skulder | | 6 487 | 526 |
| Summa kortfristiga skulder | | 13 757 | 526 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 29 914 | 35 705 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | <i>2023-01-01 - 2023-12-31</i> | <i>2022-01-01 - 2022-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | <i>2023-12-31</i> | <i>2022-12-31</i> |
|--------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 105 806 | 105 806 |
| Utgående anskaffningsvärden | 105 806 | 105 806 |
| Ingående avskrivningar | -87 432 | -78 270 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Årets avskrivningar | -9 161 | -9 162 |
| Utgående avskrivningar | -96 593 | -87 432 |
| Redovisat värde | 9 213 | 18 374 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2024 har bolaget återupptagit sin verksamhet. Tidigare verksamhet har även kompletterats med varvsverksamhet. Omsättningen i verksamheten har ökat markant och förväntas fortsätta under de kommande åren.

Underskrifter

Haninge

Tomas Rockström
Tomas Rockström
Styrelseledamot

2024-05-05
Datum